a e três reais com sessenta centavos). 

Os fundos de investimentos classificados no segmento de renda variável apresentaram no mês 
%, representando um montante de R$ 181.747,04

sete reais com quatro centavos). 

No consolidado, o resultado foi positivo em 1,21%, ou R$ 5.557.280,64 (cinco milhões, quinhentos e 
cinquenta e sete mil, duzentos e oitenta reais com sessenta e quatro centavos

Fone 055) 3333–4326 / 

Considerando os retornos apresentados pelos fundos de investimentos, podemos identificar que 
expectativas, considerando o cenário econômico atual, bem como os riscos 

no mês retorno positivo de